第１号様式（第４条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

東京都北区長　殿

　　　　　　　　　                   　　（申請者）商店街名
　　　　　　　　　　　　　　　                 　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　                     代表者名
                                                   電  話

東京都北区商店街顧問アドバイザー派遣申請書

　東京都北区商店街顧問アドバイザー派遣制度要綱第４条の規定に基づき、下記のとおり商店街顧問アドバイザーの派遣を申請いたします。

記

１　商店街顧問アドバイザーに対する相談希望内容（下欄に○印を記入して下さい。複数可）

・商店街の活動状況を見直したい   ・資金計画など財務の相談をしたい
・決算書類など各種書類の書き方を教えてほしい
・組合員を増やしたい　・その他（ 　　　　　　　　　　                           ）

２　相談者（代表者）の生年月日等

      　年     月     日生   （       ）歳    男・女      業種

商店街の形態：　任意団体　／　法人（振興組合・協同組合）

３　現在の商店街の基本的な方針・考え方（簡単に記入してください）

第２号様式（第５条関係）
[bookmark: _GoBack]第　　　　　　号
　　　年　　月　　日

    　　　　　　　　　様
                                                      　東京都北区長

東京都北区商店街顧問アドバイザー派遣決定通知書

　　　年　　月　　日付で申請のあった商店街顧問アドバイザー派遣申請については、審査の結果、必要かつ適切と認めたので東京都北区商店街顧問アドバイザー派遣制度要綱第５条の規定に基づき、下記により派遣決定を通知します。

記

１　派　遣　者
      所在地
      連絡先

２　派遣の条件
（１）派遣決定の通知を受けた者は誠意をもって、商店街顧問アドバイザーの職務に協力す
ること。
（２）派遣決定の通知を受けた者は診断報告書で提案した事項について、その実現に努める
こと。
（３）派遣決定の通知を受けた者は診断内容について、更に検討を加えたい場合は改めて、
商店街顧問アドバイザーとの委託契約を締結すること。
（４）派遣先の代表者は、区長が診断報告書の内容の全部又は一部を事例集として公表
するときは協力すること。

第３号様式（第５条関係）
第　　　　　　号
　　　年　　月　　日

    　　　　　　　　　様
                                                      　東京都北区長

東京都北区商店街顧問アドバイザー非派遣決定通知書

　　　年　　月　　日付で申請のあった商店街顧問アドバイザー派遣申請については、審査の結果、不適切と認めたので東京都北区商店街顧問アドバイザー派遣制度要綱第５条の規定に基づき、下記により非派遣決定を通知します。

記

１　非派遣決定の理由

第４号様式（第１１条関係）

東京都北区商店街顧問アドバイザー登録申請書

	ﾌﾘｶﾞﾅ
氏名

写　　　真

	自　　宅
	住所

電話

	勤務先
	名称
役職
所在地
電話

	職　　歴
	最終学歴

職　歴

	経　　歴
	※新しいものから記入ください

	専門分野

	資格・著書等

	備　　考

第５号様式（第１１条関係）
　　　　　　　　第　　号
　　　年　　月　　日

　様

        東京都北区長

東京都北区商店街顧問アドバイザー登録通知書

　　　年　　月　　日付で申請のあった東京都北区商店街顧問アドバイザーの登録申請については、審査の結果適任と認められるので、東京都北区商店街顧問アドバイザー派遣制度要綱第11条の規定に基づき、下記により交付します。

記

１ 名   称

２ 氏   名

３ 住   所

４ 勤務先

５ 遵守事項

第６号様式（第１２条関係）
　　　　　　　北地産第　　号
　　　年　　月　　日

　様

        東京都北区長

東京都北区商店街顧問アドバイザー登録取消通知書

　　　年　　月　　日付で登録決定した東京都北区商店街顧問アドバイザーの登録については、下記の理由により登録の継続が不能となったため、東京都北区商店街顧問アドバイザー派遣制度要綱第１２条の規定に基づき、登録を取り消します。

記

１ 名   称

２ 氏   名

３ 住   所

４ 勤務先

５ 取消理由